
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky: 7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 6 | stran 

  

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov; Odbor stavební úřad, pracoviště: Náměstí Svobody 432/5 

 
Adresát:  Váš dopis zn.   
dle rozdělovníku Ze dne:  

Č.J.: MURY 11041/2025 
Spisová značka: DASH 5124/2023 BUC/12  
  
Vyřizuje: Hana Bučková 
Telefon: +420 554 254 266 
E-mail: buckova.hana@rymarov.cz 
  
Datum: 08.04.2025 

 
 
Doporučeně na doručenku do vlastních rukou: 
Žadatel/Stavebník 
Sdružení  obcí  Rýmařovska,  zast.  paní  Evou  Lašákovou,  IČO 630 24 276,  náměstí  Míru   č. p. 
230/1, 79501 Rýmařov zastoupen na základě plné moci ze dne 05. 10. 2022 společností Dopravní 
projektování  spol.  s  r.o.,  IČO 253 61 520,  28.  října  č. p. 3388/111,  70200 Ostrava  
 

 
Veřejná vyhláška 

 
Oznámení 

o pokračování společného územního a stavebního řízení  
a seznámení s podklady  

 

Dne 29. 06. 2023 podal „žadatel/stavebník“, žádost o povolení stavby na stavbu nazvanou 
„Cyklostezka mikroregionu Rýmařovska – II.etapa, část 1“ na pozemcích parc. č. 740/2 – ostatní 
plocha/ostatní komunikace, 740/4 –  ostatní plocha/ostatní komunikace, 527/1 – ostatní plocha/jiná 
plocha, 528 – ostatní plocha/neplodná půda, 534 – zahrada, 31 – zastavěná plocha a nádvoří, 537/2 – 
zahrada, 566/2 – trvalý travní porost, 566/7 – trvalý travní porost, 575 – lesní pozemek, 619/4 – lesní 
pozemek, 737 –  ostatní plocha/ostatní komunikace k. ú. Vajglov, část Vajglov, obec Břidličná a dále 
parc. č. 1066 – trvalý travní porost, 1613 – ostatní plocha/ostatní komunikace, 1780 – ostatní 
plocha/ostatní komunikace, 1779 – trvalý travní porost, 1067 – trvalý travní porost, 1066 – trvalý 
travní porost, 725 – ostatní plocha/ostatní komunikace, 724 – ostatní plocha/ostatní komunikace, 
387 – zahrada, 383/1 – trvalý travní porost, 382 – zastavěná plocha a nádvoří/zbořeniště, 191/1 – 
trvalý travní porost, 1290/1 – vodní plocha k. ú. Břidličná, obec Břidličná. 
Tímto dnem bylo zahájeno řízení o povolení stavby. 

Dle ustanovení § 330 odst. 3 stavebního zákona, věty první, řízení a postupy zahájené přede dnem 
nabytí účinnosti zákona č. 283/2021 stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“) dokončí stavební úřad, který se stal příslušným k vedení řízení nebo provedení postupu v 
dané věci podle tohoto zákona. Na základě výše uvedeného toto společné územní a stavební řízení 
dokončí Městský úřad Rýmařov, odbor stavební úřad, jako obecný stavební úřad, který se stal ke dni 
01. 07. 2024 příslušný k vedení řízení týkajících se dopravních staveb uvedených v příloze č. 1 a 2 ke 
stavebnímu zákonu. 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky: 7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  2 z 6 | stran 

Městský úřad Rýmařov, odbor stavební úřad, obdržel dne 21. 03. 2025 od stavebníka, kterým jen 
Sdružení obcí Rýmařovska, zast. paní Evou Lašákovou, IČO 630 24 276, náměstí Míru č. p. 230/1, 
79501 Rýmařov zastoupeno na základě plné moci ze dne 05. 10. 2022 společností Dopravní 
projektování spol. s r.o., zast. Bc. Liborem Navrátilem, MBA, ředitelem společnosti,  IČO 253 61 
520, 28. října č. p. 3388/111, 70200 Ostrava, (dále jen „žadatel/stavebník“) doplnění žádosti. 
Investorem byl zajištěn souhlas nového vlastníka stavebního pozemku parc. č. 31 k.ú. Vajglov, obec 
Břidličná, a to Ing. Libora Diviše, Štursova 572/41, Komín, 61600 Brno.  
Dnem doplnění podané žádosti dne 21. 03. 2025 bylo zahájeno pokračování ve společném územním 
a stavebním řízení. 

Stavba obsahuje: 
Jedná se o novou stavbu dopravní infrastruktury, která je navržena na výše uvedených pozemcích. Bude 
provedena výstavba místní komunikace IV. třídy jako součásti cyklotrasy Ryžoviště - Břidličná. Částečně je trasa 
vedena souběžně se silnicí II/440 a III/37021 na hranici pastvin, s přihlédnutím k existenci nadzemních a 
podzemních vedení inženýrských sítí 
Zájmové území se nachází v zastavěném i nezastavěném území na katastrálních územích Vajglov, Břidličná. 
Trasa navrhované komunikace je dána především s maximálním využitím pozemků stávajících komunikací-
polních cest, které nejsou využívané a místy nejsou v terénu ani patrné. 
Stavba komunikace je novostavbou z hlediska dopravního řešení cyklostezku pro pěší a cyklisty, která propojí 
části obce. 
Stavba je členěna na tyto objekty: 

• SO 103 Stezka pro chodce a cyklisty  - Délka úseku je 541,25 m 

• SO 104 Stezka pro chodce a cyklisty  - Délka úseku je 655,0 m 

• SO 105 Oprava MK ul. Na Poličce - Délka první úseku je 367,80 m, druhého úseku je 109,0 m 

• SO 106 Stezka pro chodce - Délka úseku je 138,26 m 
SO 103 Stezka pro chodce a cyklisty  
Délka úseku je 541,25 m. Začátek úseku je napojen na plochu u hostince U Zaka, konec na účelovou komunikaci 
ke kapličce. Plocha před hostincem nebude stavbou dotčena, pouze je nutné přemístit nádoby na tříděný odpad 
tak, aby byl možný bezpečný nájezd na novou stezku pro chodce a cyklisty. 
Nová komunikace je umístěna vpravo od silnice II/440 ve směru na Břidličnou, za hranou příkopu. Do km 0,235 
je trasa umístěna souběžně se silničním příkopem. 
Šířka jízdního pruhu komunikace bude 3,0 m. Ohraničení bude chodníkovým obrubníkem do km 0,235, dále 
nezpevněnou krajnicí šířky 2 x 0,50 m. 
Povrch komunikace bude do km 0,235 ze zámkové dlažby, dále z asfaltobetonu, s konstrukcí navrženou na třídu 
dopravního zatížení VI, v místě příčného přejezdu v km 0,190 (vjezd do Farmy Vajglov) na třídu dopravního 
zatížení V (odpovídá intenzitě 15-100 těžkých nákladních vozidel za 24 hod. dle TP 170). 
Příčný sklon komunikace bude jednostranný 2,0 % k silničnímu příkopu, od km 0,3 do zelených ploch vpravo. 
Pláň bude odvodněna příčným sklonem 3,0 % směrem ke vsakovacím žebrům.  
SO 104 Stezka pro chodce a cyklisty - úsek 4 
Délka úseku je 655,0 m. Na začátku úseku je trasa napojena na účelovou komunikaci u kapličky, na konci úseku 
přímo navazuje na opravu místní komunikace v ulici Na Poličce. 
Nová komunikace bude vytvořena v trase vyšlapané pěšiny na místě nepoužívané lesní a polní cesty. 
Šířka jízdního pruhu komunikace bude 2,5 m, s ohraničením nezpevněnou krajnicí šířky 2 x 0,50 m. 
Povrch komunikace bude z asfaltobetonu, s konstrukcí navrženou na třídu dopravního zatížení VI (odpovídá 
intenzitě 0-15 těžkých nákladních vozidel za 24 hod. dle TP 170). 
Příčný sklon komunikace bude jednostranný 2,0 %. Pláň bude odvodněna příčným sklonem 3,0 % směrem ke 
vsakovacím žebrům.  
SO 105 Oprava MK Na Poličce 
Je tvořena dvěma samostatnými úseky: První úsek délky 367,80 m začíná sjezdem z pastviny na konci nové 
stezky pro chodce a cyklisty (SO 104) a končí u areálu Českého svazu chovatelů podle konce stávající 
komunikace. Místní komunikace je propojena s ulicí Šternberská mimo řešenou trasu krátkou spojkou s mostem 
přes Poličku, toto se nemění. 
Délka druhého úseku je 109,0 m. Začátek úseku je na konci stávající místní komunikace u domu č.p. 104, konec 
před křižovatkou s ulicí Polní. 
Nová komunikace je umístěna podle stávající komunikace, která je především vyježděná v rostlém terénu a 
místy dosypaná štěrkem. V druhém úseku je na komunikaci napojeno několik přilehlých nemovitostí. 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky: 7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  3 z 6 | stran 

V km 0,044 a 0,183 50 trasa kříží stávající odvodnění příkopu podél komunikace. Křížení bude propustkem PP 
DN400 SN8 (v km 0,044) a PP DN600 SN8 (v km 0,183 50), umístěnými šikmo k ose podle průběhu koryta. Čela 
budou kolmá, v případě druhého propustku betonová, vtok a výtok bude obložen lomovým kamenem na sucho. 
Šířka jízdního pruhu komunikace v prvním úseku bude 3,0 m, ve druhém 3,5 m. Místa pro vyhýbání budou 
stávající, na rozšířených plochách u domu č.p. 89, v místě křižovatky u mostu a na konci prvního úseku. Druhý 
úsek bude nově ukončen obratištěm délky 10,0 m. Ohraničení komunikace bude nezpevněnou krajnicí šířky 0,50 
m. Zvýšený silniční obrubník bude umístěn v prvním úseku vlevo podél  
Povrch komunikace bude z asfaltobetonu, s konstrukcí navrženou na třídu dopravního zatížení V (odpovídá 
intenzitě 15-100 těžkých nákladních vozidel za 24 hod. dle TP 170). 
Příčný sklon komunikace bude jednostranný 2,5 % směrem od zástavby. Pláň bude odvodněna příčným sklonem 
3,0 % směrem ke vsakovacím žebrům. Příkop pod svahem v prvním úseku bude zachován, odvodnění směrem 
k Poličce bude novými propustky. 
SO 106 Stezka pro chodce 
Délka úseku je 138,26 m. Začátek i konec úseku je napojen na místní komunikace v ulici Na Poličce. S ohledem 
na omezené prostorové možnosti na pravém břehu Poličky bude úsek proveden jako stezka pro chodce 
s povoleným vjezdem jízdních kol. 
Nová komunikace je umístěna podle stávající pěšiny, vedoucí od areálu Českého svazu chovatelů k domu č.p. 
104. Do chodníku bude zapojen nástup na stávající lávku přes Poličku, přečnívající části lávky budou patřičně 
zvýrazněny např. směrovacími deskami. 
Šířka jízdního pruhu komunikace bude 2,0 m. Ohraničení bude chodníkovým obrubníkem, obrubník vpravo bude 
zvýšený a bude tvořit vodící linii.  
Povrch komunikace bude ze zámkové dlažby, s konstrukcí navrženou na třídu dopravního zatížení V (odpovídá 
intenzitě 15-100 těžkých nákladních vozidel za 24 hod. dle TP 170). Tím bude možné komunikaci v manipulačním 
pásmu vodního toku rovněž využívat mechanizací podniku Povodí Moravy s.p. pro přístup k toku. 
Příčný sklon komunikace bude jednostranný 2,0 % vlevo. Pláň bude odvodněna příčným sklonem 3,0 %.  
Stavba stezky pro pěší a cyklisty je novostavbou, na kterou navazují změny stavby stávajících místních 
komunikací. 
Stavba je navržena jako místní komunikace IV. třídy, dva úseky na stávajících komunikacích jako místní 
komunikace III. třídy. Jedná se o stavbu trvalou. 
Základní šířka jízdního pruhu je 2,5 m, rozšířená podle prostorových možností na 3,0 m.  
Délka řešené trasy pro pěší a cyklisty je cca 2,5 km a trasa je rozdělena na jednotlivé úseky se samostatným 
staničením. Délka jednotlivých úseků je 541,25 m (SO 103), 655,00 m (SO 104) a 138,26 m (SO 106). Místní 
komunikace tvoří dva úseky délky 367,80 a 109,00 m (SO 105). 
Šířkové uspořádání komunikace je navrženo dle odpovídajících norem a technických a dopravních předpisů, 
které určují a zohledňují užitné vlastnosti stavby. Návrhová rychlost na komunikaci je v=30 km/h, v souladu 
s navrženým typem komunikace podle ČSN 73 6110. 
Křížení s Albrechtickým potokem je navrženo rámovým propustkem. 
Povrch komunikace bude asfaltobetonový cca 1540 m2 (SO 103) a 1640 m2 (SO 104) a ze zámkové dlažby cca 
280 m2 (SO 106), včetně potřebné konstrukce. Přes Albrechtický potok bude navržen ŽB rámový propustek délky 
4 m. 
Stavba je navržena jako místní komunikace IV. třídy, umístěná tam, kde v současnosti nejsou cesty stabilně 
pojížděné vozidly. Konec úseku délky 56,1 m na k.ú. Velká Štáhle (SO 107) je navržen jako veřejně přístupná 
účelová komunikace s ohledem na návaznost na stávající polní cestu. 
Komunikace je na začátku i na konci úseku napojena na stávající komunikace. Též je na vhodných místech 
napojena na navazující komunikace v jednotlivých obcích na trase. 

Městský úřad Rýmařov, odbor stavební úřad, obecní úřad obce s rozšířenou působností, jako 
stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a) a 34 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), oznamuje pokračování 
v řízení v souladu s ustanovením § 94m odst. 1 stavebního zákona pokračování společného územního 
a stavebního řízení pro předmětnou stavbu všem dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. 
Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhovaného záměru, v souladu s ust. § 94 m odst. 3 stavebního zákona 

 
upouští od ústního jednání. 

 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky: 7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  4 z 6 | stran 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazní stanoviska nejpozději do 12. 
května 2025 (pondělí). 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout a případné námitky lze uplatnit ve výše uvedeném termínu u 
odboru stavební úřad Městský úřad Rýmařov, u vyřizujícího referenta, ve lhůtě shora uvedené v 
kanceláři č. 206 budova náměstí Svobody č.p. 432/5, v pracovní dny (Pondělí, Středa 7:30-11:30 a 12: 
30-17:00, Úterý, Čtvrtek 7:30-11:30 a 12:30-14:00, Pátek 7:30-11:30 a 12:30-13:30 hod.), mimo 
úřední dny po telefonické domluvě, popř. e-mailem, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnut při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle ust. § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění, a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné 
věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení 
námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení a důvody podání námitek. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho 
zástupce zdejšímu stavebnímu úřadu písemnou plnou moc. 

Městský úřad Rýmařov, odbor stavební úřad, účastníkům řízení na vydání rozhodnutí o povolení 
záměru vydání územního a stavebního povolení stavby současně sděluje, že po uplynutí výše 
stanovené lhůty bude ukončeno shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí ve věci. 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), ve znění pozdějších předpisů, stavební úřad sděluje, že před 
vydáním rozhodnutí mají účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. V této 
souvislosti upozorňuje, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle 
které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, 
toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci 
a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 

U stavebních záměrů v řízení s velkým počtem účastníků doručují vždy veřejnou vyhláškou podle ust. 
§ 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 
94k písm. a) až d). Účastníci řízení podle § 94k písm. e) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších 
úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního úřadu č. dveří 206 (pracovní 
dny: Pondělí, Středa 7:30-11:30 a 12:30-17:00, Úterý, Čtvrtek 7:30-11:30 a 12:30-14:00, Pátek 7:30-
11: 30 a 12:30-13:30 hod.), mimo úřední dny po telefonické domluvě, popř. e-mailem, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. 
Rozhodnutí ve věci nebude vydáno dříve než po pěti dnech po uplynutí lhůty. 
 
Poučení 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ust. § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení oznamuje jim speciální stavební úřad 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky: 7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  5 z 6 | stran 

zahájení společného řízení veřejnou vyhláškou podle ust. § 94m stavebního zákona a § 144 správního 
řádu.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu úřadu 
písemnou plnou moc. 

Účastníkům řízení (dle ustanovení § 94k písm. a), b), c) a d) stavebního zákona) se oznámení doručuje 
jednotlivě. 

Účastníkům řízení (dle ustanovení 94k písm. e) stavebního zákona) se oznámení doručuje veřejnou 
vyhláškou podle § 25 odst. 2 správního řádu a to tak, že se oznámení o zahájení řízení vyvěsí na 
úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou a lze využít shora uvedenou lhůtu 
pro uplatnění námitek. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, nebo překračují výše 
uvedený rozsah, nebude přihlédnuto. 

Stavební úřad může podle ust. § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 
Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle ust. § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě ji přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

V rámci řízení jsou účastníci oprávněni 
- vyjádřit své stanovisko, pokud o to požádají, poskytne jim správní úřad informace o řízení, 
- nahlížet do správního spisu a žádat o vydání kopií jednotlivých písemností, 
- činit podání a jednat ve svém jazyce nebo jazyce své národnostní menšiny, 
- žádat o sdělení oprávnění úředních osob, které v dané věci činí úkony, 
- před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k podkladům rozhodnutí, 
- zúžit předmět své žádosti nebo tuto vzít zpět, a to až do okamžiku vydání rozhodnutí 

nalézacího správního úřadu. 
 

 
 
 
Hana Bučková 
referent odboru stavební úřad 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce, a současně i na elektronické 
úřední desce MěÚ Rýmařov, MěÚ Břidličná. 

Vyvěšeno na úřední desce dne   ……………….. 

 

Sejmuto z úřední desky dne   . ………………. 

 
Podpis a razítko subjektu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení z úřední desky. Dotčené úřady 
žádáme o zaslání sejmutého stanovení zpět na náš úřad s uvedením spisové značky. 
Právní účinky má doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městské úřadu 
Rýmařov. 

 
Rozdělovník: 
Účastníci podle ust. § 94k stavebního zákona (doporučeně na doručenku do vlastních rukou) 
Účastníci podle ust. § 94k písm. a) stavebního zákona 
Za žadatele na základě plné moci: Dopravní projektování spol.  s r.o., 28.  října č. 3388/111, 70200 
Ostrava – do datové schránky  



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky: 7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  6 z 6 | stran 

 
Obec podle ust. § 94k písm. b) stavebního zákona (doporučeně na doručenku do vlastních rukou) 
Město Břidličná, Nábřežní č. 452, 79351 Břidličná – do datové schránky 
 
Účastníci stavebního řízení podle ust. § 94k písm. c) stavebního zákona (doporučeně na doručenku 
do vlastních rukou) 
Město Břidličná, Nábřežní č. 452, 79351 Břidličná 
 
Účastníci podle ust. § 94k písm. d) stavebního zákona (doporučeně na doručenku do vlastních 
rukou) 
Město Břidličná, Nábřežní č. 452, 79351 Břidličná – do datové schránky 
Ing. Libor Diviš, Štrusova č. 572/41, 61600 Brno - Komín  
Povodí Odry, státní podnik, Varenská č. 310/49, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava – do datové 
schránky 
Lesy ČR, státní podnik, Přemyslova č. 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, LS 
Bruntál – do datové schránky 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č. 795/1, Přívoz, 70200 
Ostrava 2 - do datové schránky 
CETIN a.s., Českomoravská č. 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9 – do datové schránky  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 2 – do datové schránky  
ČEPS, a.s., Elektrárenská č. 774/2, 10152 Praha 10 – do datové schránky 
MOS s.r.o., 1. máje č. 320, 79351 Břidličná – do datové schránky 
VaK Bruntál a.s., tř. Práce č. 1445/42, 79201 Bruntál 1 – do datové schránky 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno – do datové schránky 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č. 2144/1, 14800 Praha 4 – do datové schránky 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č. 2, 15500 Praha 5 – do datové schránky 
 
Účastníci stavebního řízení podle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona jsou identifikování 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (veřejnou vyhláškou) 
k. ú. Vajglov  
pozemek parc. č. st. 31, st. 26, st. 27/1, st. 27/3, st. 28, st. 29, st.30, st. 43, st. 49, st. 54, 500/1, 519/3, 
527/1, 528, 537/2, 538/1, 538/2, 539/2, 539/3, 542, 566/1, 566/2, 566/3, 566/4, 566/5, 566/6, 574, 
566/7, 575, 616/1, 619/4, 736, 738, 739, 740/1, 740/2, 740/2,740/5, 763, 889,   
k. ú. Břidličná  
pozemek parc. č. 1780, 1779, 1613, 1290/1, 1067, 1066, 725, 724, 383/1, 382, 191/1, 1942, 1941/3, 
1941/4, 1941/3, 1941/2, 1941/1, 1458/12, 1458/10, 1456, 1455, 1454, 1296, 1294, 1293, 1292, 1291, 
1071, 1068, 1065, 1063, 727, 726, 721, 720, 719, 718, 407, 394, 389, 389, 386, 383/2, 380, 379, 378, 
353, 196/1, 190, 189, 188, 409, 389, 1614  
 
Dotčené orgány (doporučeně na doručenku) 
Městský úřad Rýmařov, odbor ŽP 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 30. dubna č. 1682/24, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava 2 - do datové schránky  
Ministerstvo obrany, Tynychova č. 201/1, Hradčany, 16001 Praha 6 doručovací adresa Sekce 
nakládání s majetkem, pracoviště OÚZ Brno, Svatoplukova č. 2687/84, 66210 Brno - do datové 
schránky 


	Text3
	Text2

		2025-04-08T11:01:53+0200




